关于2013年12月大学英语四六级考试报名的通知
各系暨有关班级：

根据省教育考试院的通知，2014年6月大学英语四六级（141CET46）考试定于6月14日进行。我院学生报名工作定于3月21日前完成，请各系各班级务必配合，做好本次报名工作。具体通知如下：
一、报名资格：
1、本校高职在校生，修完大学英语四级课程才能报考CET4。13级学生不参加本次报考。
2、报考CET6的条件是本校高职在校生已参加过CET4考试，且成绩达到425分以上者。
二、报名组织与程序：

以班级为单位统一报名。各班经办人应打印1份纸质的《大学英语CET考试班级报名表》，并将相关报名信息输入到电子表格《CET报名数据信息表》中。向报名学生收取报名考试费每人40元（不分四级六级）。所收报名费先存入各班经办人的建行卡中。

电子表格《CET报名数据信息表》必须四级六级分开制表，做成两份电子簿，文件名为：班级名+CET4或6。

各班应认真填报电子表格《CET报名数据信息表》，保证信息表上各项信息准确无误，尤其是姓名、学号和身份证号的准确无误。

各班在3月17日-18日之内向继续教育中心正式报名。报名时要求携带一份纸质《大学英语CET考试班级报名表》，电子版的《CET报名数据信息表》用移动盘拷贝报给继续教育中心，当面与考务确认报名数据，并约定本班报名学生照相的具体时间。报名地点：技术中心大楼701室，电话：2023804。
各班向继续教育中心正式报名的截止时间为3月18日下午4时前，继续教育中心不接受学生个人报名。
CET考试对照片要求严格，请告知报名学生务必到场拍照，凡没照相的同学，将取消其参考资格，报名费不予退还。照相时间另行通知。
各班在正式报名前，请先到行政楼二楼财务处一次性缴清报名费。缴费收据应交给继续教育中心。
CET准考证由各系统一向继续教中心領取，领证时间届时另行通知。
三、特别说明：CET考试需凭三证（身份证、学生证和准考证）进入考场，缺一不可。

四、相关表格的填写请详细阅读附件上的相关说明。

附件：《2014年6月CET班级报名表及信息表说明》、
《CET报名数据信息表》

《“CET报名数据信息表”之输入说明》
厦门城市职业继续教育中心
二〇一四年三月五日